

# DisTree AB

559391-7619

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Torbjörn Elias Lundgren, Styrelseledamot  
2025-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

DisTree AB, 559391-7619 har sitt säte i Dalarnas län, Hedemora kommun.

Bolaget har under räkenskapsåret främst bedrivit verksamhet inom skogsvård men anlitas även för uppdrag inom skötsel av grönytor samt snöröjning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen sjönk på grund av färre tillgängliga arbetstimmar.

## Flerårsöversikt

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-08-08 - 2023-02-28
Nettoomsättning	456 902	640 491	112 562
Resultat efter finansiella poster	57 154	204 946	57 514
Soliditet (%)	64	73	83

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	45 667	163 032	233 699
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		163 032	-163 032	0
Årets resultat			45 410	45 410
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>8 699</b>	<b>45 410</b>	<b>79 109</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	8 699
Årets resultat	45 410
<b>Summa</b>	<b>54 109</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	54 109
<b>Summa</b>	<b>54 109</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		456 902	640 491
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>456 902</b>	<b>640 491</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 100	0
Övriga externa kostnader		-50 825	-74 847
Personalkostnader	2	-342 906	-362 526
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-401 831</b>	<b>-437 373</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>55 071</b>	<b>203 118</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	860
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 378	968
Räntekostnader och liknande resultatposter		-295	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 083</b>	<b>1 828</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>57 154</b>	<b>204 946</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>57 154</b>	<b>204 946</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 744	-41 914
<b>Årets resultat</b>		<b>45 410</b>	<b>163 032</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 669	1 669
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 669</b>	<b>1 669</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 669</b>	<b>1 669</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		14 219	62 344
Övriga fordringar		41 696	39 889
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 915</b>	<b>102 233</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		66 123	217 597
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>66 123</b>	<b>217 597</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>122 038</b>	<b>319 830</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>123 707</b>	<b>321 499</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 699	45 667
Årets resultat		45 410	163 032
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>54 109</b>	<b>208 699</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>79 109</b>	<b>233 699</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		40 653	45 018
Övriga skulder		3 945	42 782
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>44 598</b>	<b>87 800</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>123 707</b>	<b>321 499</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-03-01  
- 2025-02-28

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-02-28

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 669
-----------------------------	-------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 669</b>
------------------------------------	--------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>1 669</b>
------------------------	--------------

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omsättningen sjönk under räkenskapsåret och förväntas fortsätta sjunka under kommande räkenskapsår då ägaren under en period avser att lägga fokus på ett annat bolag inom koncernen.

## Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till KKI AB, med organisationsnummer 559463-5384 och har sitt säte i Dalarnas län, Hedemora kommun.

# Underskrifter

Årsredovisning för DisTree AB, 559391-7619  
Avseende räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Torbjörn Elias Lundgren  
Torbjörn Elias Lundgren  
Ordförande  
2025-07-23

Eva Christina Lundgren  
Eva Christina Lundgren  
Styrelseledamot  
2025-07-23

Stefan Torbjörn Lundgren  
Stefan Torbjörn Lundgren  
Styrelseledamot  
2025-07-23